



چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳ ۲۳ صفر ۱۴۴۴
سال بیست و سوم شماره ۴۵۲۴
۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱۰ - ۳۱۶ - ۳۳۵۶۱
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

مدیرعامل فولاد هرمزگان خبر داد

سرمایه گذاری کلان در صنعت فولاد؛ دستاورد بزرگ فولاد هرمزگان

مفحه ۱ را بخوانید



عکس: دریا

استمداد کانون پرورش فکری از فولاد کاوه

پشتکوهی از صنایع خواست برای ساختن آینده بهتر کودکان و نوجوانان استان

مقابله با آسیب های اجتماعی و... در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان، پاریگر کانون باشند

چندین سال پیگیر تامین کفی تریلی جهت راه اندازی مرکز سبار کانون پرورش فکری جهت ارائه خدمات و اجرای برنامه هایی در روستاهای دورافتاده و محلات حاشیه ای هستیم و از شرکت فولاد کاوه کیش وسایر صنایع انتظار داریم در تحقق این مهم پاریگرمان باشند تا افزایش خدمات به کودکان و نوجوانان بخصوص در مناطق روستایی و محروم و مستضعف نشین با مراکز سبار و ثابت، کتابخانه های پستی و... داشته باشیم.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان با گلایه از بی توجهی صنایع و بنگاه های اقتصادی به حوزه های فرهنگی و کودک و نوجوان در استان، از فولاد کاوه کیش که زیرمجموعه بنیاد مستضعفان می باشد، درخواست کرد پاریگر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان جهت خدمت رسانی بیشتر به کودکان و نوجوانان در این استان محروم باشد.

مدیرعامل فولاد هرمزگان خبر داد

سرمایه گذاری کلان در صنعت فولاد؛ دستاورد بزرگ فولاد هرمزگان



فولاد سهم ۳۳ درصدی در تولید ۱۰ میلیون تنی فولاد استان هرمزگان خواهد داشت. همچنین با بهره برداری از واحد نورد گرم، این شرکت به نخستین تولیدکننده محصولات پایین دست در استان هرمزگان تبدیل خواهد شد. مدیرعامل فولاد هرمزگان تاکید کرد: فولاد هرمزگان در سال های اخیر لیدر اجرای پروژه های توسعه ای صنعت فولاد کشور بوده و در راستای سیاست های کلان کشور به ویژه سند چشم انداز بیست ساله کشور در افق ۱۴۰۴ مبنی بر دستیابی به ظرفیت تولید ۵۵ میلیون تن فولاد ۱۰ بر داشته است. در این میان سهم استان هرمزگان ۱۰ میلیون تن در نظر گرفته شده است و شرکت فولاد هرمزگان نیز وظیفه خود دانسته با توجه به نیاز کشور برای سرمایه گذاری، افزایش تولید فولاد و اشتغال زایی به دنبال اجرای ۸ پروژه بزرگ توسعه ای باشد. این پروژه ها شامل احداث مدول سوم آهن اسفنجی به ظرفیت ۱.۷۲ میلیون تن، احداث واحد دوم گازهای صنعتی، احداث سیلوی های ذخیره سازی آهن اسفنجی، احداث مگا مدول احیا مستقیم ستاره سیمین هرمز به ظرفیت ۱.۷۲ میلیون تن، افزایش ظرفیت فولادسازی از ۱.۵ به ۲.۳ میلیون تن، احداث واحد ریخته گری و نورد پیوسته به ظرفیت ۱.۷ میلیون تن، احداث مدول چهارم احیا مستقیم به ظرفیت ۱.۶ میلیون تن و احداث واحد سوم گازهای صنعتی است. به گفته مدیرعامل فولاد هرمزگان، با بهره برداری از این پروژه ها توسط فولاد هرمزگان، ظرفیت تولید آهن اسفنجی به ۵ میلیون تن، تختال فولادی ۲.۳ میلیون تن و ورق گرم به ۱.۷ میلیون تن خواهد رسید.

گروه خبر // مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: یکی از بزرگ ترین سرمایه گذاری های سه سال گذشته صنعت فولاد کشور توسط فولاد هرمزگان انجام شده است.

به گزارش خبرنگار دریا: عطاالله معروفخانی با اشاره به سرمایه گذاری کلان این شرکت در صنعت فولاد کشور گفت: در شرایط تحریمی کشور یکی از چالش هایی که امروزه با آن مواجه هستیم ریسک سرمایه گذاری است، با این حال شرکت فولاد هرمزگان به عنوان بزرگترین شرکت گروه فولاد مبارکه، توانسته است دستاوردی بزرگ طی ۳ سال گذشته یعنی سرمایه گذاری بالغ بر ۲ میلیارد و ۳۵۰ میلیون یورو را به ثبت برساند و در مسیر توسعه صنعت فولاد کشور گام بردارد. مدیرعامل فولاد هرمزگان تصریح کرد: هم اکنون میزان بودجه عمرانی کشور در سال ۱۴۰۳ رقمی حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بوده اما سرمایه گذاری فولاد هرمزگان بالغ بر ۳۰ درصد این رقم است. در مقایسه دیگر، بودجه در نظر گرفته شده برای شهر بندرعباس در سال ۱۴۰۳ حدود ۷ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان است. بنابراین سرمایه گذاری کلان فولاد هرمزگان که در ۳ سال اخیر انجام شده، ضمن بالا بردن میزان سرمایه در استان، روی اقتصاد ملی تاثیر گذاشته و اشتغال زایی قابل توجهی را به همراه خواهد داشت. به گفته وی، فولاد هرمزگان از ابتدای پیوستن به گروه فولاد مبارکه طی سال های ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۰ هیچ گونه طرح توسعه ای و سرمایه گذاری جدی در این شرکت آغاز نکرده بود، اما از سال ۱۴۰۰ و تغییر سیاست

استمداد کانون پرورش فکری از فولاد کاوه



خبر اختصاصی // مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان با گلایه از بی توجهی صنایع و بنگاه های اقتصادی به حوزه های فرهنگی و کودک و نوجوان در استان، از فولاد کاوه کیش که زیرمجموعه بنیاد مستضعفان می باشد، درخواست کرد پاریگر کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان جهت خدمت رسانی بیشتر به کودکان و نوجوانان در این استان محروم باشد.

به گزارش خبرنگار دریا: پروین پشتکوهی در جمع خبرنگاران افزود: به استاندار هرمزگان و امام جمعه بندرعباس هم گفتیم که در حالیکه در خوزستان که مانند هرمزگان صنعت دارد، شش مرکز کانون را صنایع آن استان احداث و تجهیز کرده اند و به کانون پرورش فکری خوزستان تحویل دادند، اما در هرمزگان برخی از شهرهای مان مانند رودان و بشاگرد حتی یک مرکز کانون ندارد و مابقی شهرها به غیر از بندرعباس فقط یک مرکز دارند و از صنایع فعال در هرمزگان انتظار مشارکت در این بخش را هم داریم. پشتکوهی افزود: چندین سال پیگیر تامین کفی تریلی جهت راه اندازی مرکز سبار کانون پرورش فکری جهت ارائه خدمات و محلات حاشیه ای هستیم و از شرکت فولاد کاوه کیش وسایر اظهار داشت: در سفر رئیس جمهور شهید به استان

در بهمن ماه سال گذشته مصوب شد که یک دستگاه اتوبوس و هزینه بهینه سازی به کانون اختصاص یابد که تاکنون محقق نشده است. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان اظهار داشت: مصوبه ای قانونی داریم که دستگاه ها، شرکت ها صنایع و... زمانی که مالیات مستقیم پرداخت می کنند، می توانند محل هزینه کرد آن را نیز مشخص کنند که اگر برای کانون مشخص کنند، ما می توانیم در روستاها و تمام شهرهای استان مرکز ثابت و سبار کانون و... داشته باشیم و می توانیم خودروی مورد نیاز خریداری نموده و به عنوان مراکز سبار به کودکان و نوجوانان خدمت رسانی کنیم. وی با اشاره به توافقی که با رئیس کل دادگستری هرمزگان هم داشته اند، گفت: با همراهی دادستان ها و قضات، اهدای محصولات فرهنگی می تواند جایگزین مجازات حبس شود تا کانون بتواند خدمات رسانی بیشتری را به کودکان و نوجوانان داشته باشد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: البته این طرح را که در هرمزگان کلید زدیم، از این استان الگوبرداری شد و در سایر استان ها در حال اجراست، اما در هرمزگان چندان هنوز اجرا نشده است. پشتکوهی از رونمایی کتابی از دست نوشته های کودکان و نوجوانان با همکاری اتاق بازرگانی هرمزگان در روزهای آینده خبر داد.

آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد سام نوآوران

سه گام ناموفقیت: آموزش، مهارت، تجربه

دوره ویژه کودک و نوجوان : دوره ویژه بزرگسال : (مقدماتی، پیشرفته، تخصصی)

هوش مالی
تولید محتوا
الکترونیک کودکان
کامپیوتر

برق، الکترونیک
کنترل و ابزار دقیق
معماری، گرافیک
فناوری اطلاعات

نشانی: کوی فرهنگیان، خیابان امیر کبیر غربی، واحد ویلایی، بلاک ۲۰
تلفن: ۰۹۹۹-۹۵۸-۷۸۰۷

آگهی مناقصه عمومی تأمین ماسک سوپا پار شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (SKS) در نظر دارد نسبت به تأمین ماسک سوپا پار (مطابق از تأمین کننده واجد شرایط اقدام نماید. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه به سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR مراجعه نموده و پیشنهادهای خود را مطابق شرایط اعلامی حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ به دبیرخانه حراست شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند. ۱۴۰۳/۱۷۰

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش

مرکز شبانه روزی نگهداری معلولین ذهنی حبیب ابن مظاهر چشم انتظار شماست

شماره کارت: ۶۰۳۷۶۹۱۹۹۰۱۶۷۳۸۹
خیابان آیت الله غفاری - بیمارستان شریعتی - پشت شرکت آب و فاضلاب استان
ضلع غربی بهزیستی بندرعباس تلفن: ۰۹۱۷۷۹۷۵۳۰۲

آرزو توکلی سرویس استان ها // دبیر انجمن داروسازان استان کرمان تاکید کرد که برخی کمبودهای دارویی کاذب است. اگر بیمه‌ها سهمیه خود را پرداخت نکنند **داروخانه‌ها نمی‌تواند دارو تامین کنند**. داروی موردنیاز وارد استان می‌شود و وقتی نتوانیم بخریم سهمیه کرمان به استان دیگر داده می‌شود.

بسه گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد حسینی در نشست خبری به مناسبت روز داروسازی اظهار کرد: دانشگاه علوم پزشکی کرمان یکی از دانشگاه‌های انگشت شمار کشور است که داروساز تربیت می‌کند. وی با اشاره به فعالیت پنج دانشگاه علوم پزشکی استان تصریح کرد: در شهر کرمان ۲۱۲ داروخانه و در کل ۵۳۴ داروخانه در استان داریم.

به گفته دبیر انجمن داروسازان استان کرمان، ۱۲ داروخانه شبانه‌روزی در شهر کرمان فعال هستند و در جاهایی که داروخانه شبانه‌روزی وجود ندارد در آن مناطق داروخانه کشسک تا زمان باز بودن مراکز درمانی فعال هستند. وی با اشاره به

جنوب کشور

بدعهدی برخی سازمان‌های بیمه‌گر و گرفتاری داروخانه‌ها برای تهیه دارو

علل کمبودهای دارویی گفت: گاهی نایابی دارو به دلایل گوناگون به‌صورتِ کشوری است و این کمبود واقعی است که عمدتاً داروهای بیمارستانی و بیماری‌های خاص، تخصصی و … هستند. حسینی با بیان این مطلب که برخی اوقات کمبود دارو در برند خاص داریم در ادامه درباره کمبود انسولین گفت: انواع انسولین موجود هستند اما کمبود کشوری در انسولین لومیر و نوویکس داریم و سهمیه استانی این دو قلم دارو در اختیار دانشگاه علوم پزشکی قرار می‌گیرد تسا در داروخانه‌های دولتی توزیع شود. طبق اعلام وی، نوویکس ایرانی تحت عنوان ویتاسفالمیкс ساخته شده و در نیمه دوم شهریورماه در اختیار همه داروخانه‌ها قرار می‌گیرد.

به گفته دبیر انجمن داروسازان استان کرمان، برخی کمبودها کاذب است. اگر بیمه‌ها سهمیه خود را پرداخت نکنند داروخانه‌ها نمی‌تواند دارو تامین کنند. داروی موردنیاز وارد استان می‌شود و وقتی نتوانیم بخریم سهمیه کرمان به استان دیگر

ساحل بوشهر برای ایام عید نوروز ساماندهی شود



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان بوشهر گفت: از هم‌اکنون باید ساحل بوشهر برای ایام عید نوروز ساماندهی شود.

به گزارش خبرنگار دریا ،حجت‌الاسلام بهروز بهروزی در نشست با مدیرکل

ورزش و جوانان استان بوشهر اظهار کرد: رویکرد مدیریت ورزشی علاوه بر ایجاد

و گسترش زیر ساخت‌های مکان‌های

زیر ساخت‌ها باید نگاه ویژه ای به مشکلات جوانان اعم از ازدواج و برنامه ریزی برای تقویت روحیه جوانان و بنیه خانواده آنها داشته باشد تا اینکه جوانان این سازمان را ملجا و تکیه گاه خود ببینند.

حجت الاسلام بهروزی بر لزوم پیشگیری از ورود آسیب‌های اجتماعی

به عرصه ورزشی و ساماندهی مکان‌های ورزشی و ساحلی تاکید کرد و افزود:

از هم اکنون به جهت ساماندهی ساحل

برای ایام عید نوروز برنامه ریزی داشته

باشید.

وی تاکید کرد: نباید ما اجازه دهیم که فرصت‌های ورزشی و سلامت جامعه با عدم برنامه ریزی برای استان، تبدیل به ناهنجاری و تهدید شود.
حجت الاسلام بهروزی گفت: پیشنهاد می‌شود مجمعی از اندیشمندان به منظور تقویت منش پهلوانی و رشد بصیرتی در توطئه‌ها برنامه داشته باشیم.
وی بیان کرد: اداره‌کل ورزش و جوانان علاوه بر بسط و گسترش

داده می‌شود. وی در ادامه بیان کرد: بیمه سازمان تامین اجتماعی از ابتدای امسال قسمتی از بدهی سال گذشته خود را بابت خرید دارو پرداخت نکرده است. حسینی با تشریح طرح دارویار و مشکلاتی که در این طرح برای داروسازان در اخذ هزینه‌هایشان دارند، گفت: سازمان تامین اجتماعی و سازمان هدفمندی یارانه‌ها مطالبات داروخانه‌ها را حدود شش ماه است که پرداخت نکرده‌اند و در این شرایط موجودی داروخانه‌ها رو به اتمام است و تسوان خرید جدید و جایگزین دارو برای ارائه خدمات کامل و مطلوب به مردم وجود ندارد. وی در ادامه سخنانش بیان کرد: در حال حاضر هر کس درخواست راهاندازی داروخانه بدهد، طی حداکثر دوماهه پروانه برای فرد صادر می‌شود. به گفته وی، تخلفات داروخانه‌ها براساس نوع تخلف در دانشگاه علوم پزشکی و کمیسیون‌های تخصصی دانشگاه بررسی و در نهایت مراجع قضایی احکام لازم را صادر می‌کنند.

فرزاد دوستی شعاعر عضو هیئت مدیره انجمن

داروسازان استان کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: مشکل عمده حرفه داروسازی در ایران بدعهدی سازمان‌های بیمه‌گر در پرداخت مطالبات و دخالت‌های نابه‌جای نهادهای بالادستی و ارگان‌های غیر تخصصی و همچنین نبود نقدینگی داروخانه‌های خصوصی در جذب داروهاست که این مهم سبب سردرگمی بیماران و تشویش انذهان عمومی شده است.
به گفته این عضو هیئت مدیره انجمن داروسازان استان کرمان، بیمه سلامت و نیروهای مسلح تا حدودی در این روزهای سخت در کنار داروخانه‌ها بودند و سهمیه خود را تا حدودی پرداخت کردند. وی با اشاره به مطالبات داروخانه‌ها، اظهار کرد: در آخرین نامه ارسالی رئیس داروسازان ایران اولتیماتوم داده شده چنانچه تا ۱۰ شهریورماه مطالبات سه ماه داروخانه‌ها پرداخت نشود نسخه‌های تامین اجتماعی آزاد پیچیده می‌شود و ارائه خدمت به بیمه شدگان این سازمان به‌صورت آزاد خواهد بود و با ارائه فاکتور بیمه شدگان را به

رتبه دوم یزد در کمترین نرخ بیکاری مردان کشور

درد اعلام شده است که این نرخ در فصل مشابه سال گذشته ۲۰۳ درصد بوده است.

وی با اشاره به اینکه تدوین برنامه‌های توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاهای استان رو به پایان است، گفت: در قانون برنامه ششم توسعه کشور

با تاکید بر تدوین این برنامه‌ها، سهمیه استان ۲۱۵ روستا بوده است.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد هدف اصلی تدوین برنامه‌های توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاها را تقویت اقتصاد، نگهداشت افراد و

متنوع‌سازی درآمد روستاییان عنوان کرد و افزود: این برنامه ضمن حفظ و نگهداری افراد ساکن و نگهداشت نیروی انسانی در روستاها که بسیار مهم و حائز اهمیت است، در تلاش برای بازگشت بخش اعظمی از افراد است که از روستاها مهاجرت کرده‌اند.

وی با بیان اینکه، استان یزد کمترین جمعیت روستایی کشور را دارد، خواستار اجرای برنامه‌های توسعه اقتصادی و اشتغالزایی روستاها از سوی دستگاه‌های متولی در استان شد و گفت: سند آمایش سرزمین هر شهرستان به زودی در استان تصویب و اجرایی می‌شود.

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //معاون آمار و

اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی یزد از کاهش ۶ درصدی نرخ بیکاری زنان استان نسبت به بهار سال گذشته خبر داد و گفت: استان یزد رتبه دوم کمترین نرخ بیکاری مردان را دارد.

به گزارش خبرنگاردریا، جعفر رحمانی در چهارمین نشست کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه‌گذاری استان در تشریح آخرین وضعیت بیکاری استان گفت: بر اساس اعلام آخرین گزارش مرکز آمار ایران از وضعیت بازار کار، نرخ بیکاری استان در بهار امسال ۶.۱درصد بوده است.

رحمانی با بیان اینکه به لحاظ نرخ بیکاری وضعیت مناسبی را در کشور داریم، اظهار کرد: در بیکاری مردان با نرخ ۳.۷ درصد پس از استان سمنان با نرخ ۳.۶ درصد در کشور دوم هستیم.

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان یزد از کاهش حدود ۶ درصدی نرخ بیکاری زنان استان نسبت به بهار سال گذشته خبر داد و گفت: برای اولین بار از سال ۹۸ تاکنون نرخ بیکاری زنان استان از متوسط کشوری کمتر شده است.

به گفته رحمانی، نرخ بیکاری زنان در بهار امسال، ۱۴.۴

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳

۲۳ صفر ۱۴۴۶

سال بیست و سوم شماره ۴۵۲۴

خبر

به‌مناسبت هفته دولت؛

۱۷۸۵ واحد نهضت ملی در یزد به متقاضیان واگذار می‌شود

■ علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان یزد از واگذاری یک‌هزار و ۷۸۵ واحد نهضت ملی مسکن به مناسبت هفته دولت به متقاضیان واجد شرایط خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، علیرضا نادریان زاده گفت: در هفته دولت امسال یک‌هزار و ۱۸۵ واحد و قطعه زمین در شهر و ۶۰۰ واحد در روستا از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تحویل متقاضیان داده می‌شود. وی ادامه داد: در شهر ۱۰۰ واحد به صورت تکمیلی که ۶۰ واحد در شهرستان تفت و ۴۰ واحد در شهر شاهدیه تحویل متقاضیان می‌شود. همچنین ۱۸۵ واحد به صورت مسکن تدریجی، به این صورت که تا پایان سفت کاری و اسکلت کار می‌شود و تکمیل واحد به سلیقه متقاضیان تحویل آنان داده می‌شود و از محل تسهیلات و خدمات فنی، خود نسبت به تکمیل اقدام می‌کنند، خواهد بود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان یزد با اشاره به واگذاری ۹۰۰ قطعه زمین در شهرستان های بافق، میبد، اردکان و شهر نی ریز در قالب نهضت ملی مسکن به مناسبت هفته دولت بیان کرد: یک هزار ۱۸۵ واحد در شهر و ۲۰۰ واحد در روستاها داریم که به بهره برداری می‌رسد و تحویل متقاضیان خواهد شد. نادریان زاده با اشاره به واگذاری ۴۰۰ قطعه

زمین در روستاها در هفته دولت اظهار کرد: در مجموع یک هزار و ۷۸۵ واحد‌مسکونی و قطعه زمین در هفته دولت تحویل متقاضیان خواهد شد. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به اقدامات انجام شده در دولت سیزدهم در این زمینه گفت: با اجرای طرح نهضت ملی از ابتدای دولت سیزدهم، حجم بی سابقه ای از فعالیت‌ها رقم خورد به نحوی که ۱۷۰ هزار نفر در استان یزد برای مسکن نهضت ملی ثبت نام کردند و از این تعداد ۷۰ هزار نفر در شهرستان‌ها و شهرهای زیر یکصد هزار نفر تحت پوشش بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفت. وی ادامه داد: اکنون ۱۷ هزار و ۵۰۰ واحد نهضت ملی را در شهرستان‌ها در دست اقدام داریم که به دو روش بنیاد ساخت و گروه ساخت انجام می‌گیرد. ۶ هزار واحد بنیاد ساخت در دست اقدام داریم که یک‌هزار و ۲۰۰ واحد قبل از هفته دولت تحویل شده و ۲۸۵ واحد در هفته دولت تحویل داده خواهد شد و مابقی در آینده ای نزدیک تحویل داده می‌شود.

نادریان زاده با اشاره به طرح‌های گروه ساخت نیز گفت: زمین‌ها طراحی شده و آب و گاز و برق به سایت‌ها اختصاص می‌یابد و زمین در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد که در این شیوه هم ۱۱ هزار واحد برعهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی است که دو هزار و ۴۰۰ قطعه تا قبل از هفته دولت واگذار شد و ۹۰۰ قطعه هم در این هفته تحویل داده می‌شود و مابقی در آینده‌ای نزدیک پس از آماده سازی تحویل داده می‌شود.

کاریکاتور



طرح : معصومه زارعی

عکس روز



موزه حیات وحش و سنگ مرکز علوم کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان

علی زارعی

۴
چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳
۲۳ صفر ۱۴۴۶
سال بیست و سوم شمار ه ۴۵۲۴
<div> <div><div> <div>فناوری</div> </div> </div> </div>

تولید ربات های انسانگونه برای جبران کمبود نیروی کار در چین



■ گروه فناوری //شرکت چینی **Fourier Intelligence** برای جبران نیروی کار نوعی ربات انسان گونه موسوم به GR-۱ را تولید کرده که قادر است بیماران را از تخت بستری به صندلی چرخدار حمل انتقال دهد و به برداشتن اشیا کمک کند. کمیسون ملی بهداشت چین پیش‌بینی کرده‌که تاسال۲۰۲۵تعدادافراد ۶۰ ساله به بالای این کشور به ۴۰۰ میلیون نفر برسد . جمعیت مستی که مزیت نیروی کار ماهر فراوان و ارزان قیمت را به شدت کاهش می دهدو این کشور را با چالش بزرگ اقتصادی ارائه مراقبت های کافی برای جمعیتی که به سرعت در حال پیر شدن هستند، مواجه خواهد کرد.تقریبا تمام کشورهای توسعه یافته با معضل افراد مسن روبه روه هستند حتی در آمریکا نیز سهم جمعیت ۶۵ ساله و بالاتر با سرعت بی‌سابقه‌ای در حال افزایش است. پیش‌بینی هاشان می دهدکه تعداد آمریکایی‌های ۶۵ساله و بالاتر از ۲۴ میلیون (۱۶ درصد جمعیت) به سال ۲۰۱۸ به ۹۵ میلیون (۲۲ درصد از جمعیت) تا سال ۲۰۶۰ (تقریبا دو برابر) می رسد . مسئولان شرکت چینی مدعی اند برای پاسخ به افزایش تقاضای خدمات پزشکی و پیری جمعیت و کمبود نیروی کار ، ربات های انسان گونه را طراحی کرده و توسعه داده اند .ربات جی –آر وان علاوه برمراقبت های پزشکی ،یک دستیار درمانی و همراه درخانه سالمندان نیز است و به کارکنان بیمارستان جهت کاهش فشار کاری کمک می کند.GR-۱ با قد ۱٫۶۴ متر و وزن ۵۵ کیلوگرم می تواند راه برود، از موانع دوری کند و کارهای ساده ای مانند نگه داشتن بطری ها را انجام دهد.این ربات همچنین توانایی حفظ تعادل خود به هنگام راه رفتن را دارد و برای فعالیت هایی مانند نشستن ،ایستادن و پریدن برنامه ریزی شده است. بازوهای آن به گونه ای برنامه ریزی شده که قادر است ظروف و ابزار مختلف را به جاهای دیگر انتقال دهد.
Chatfour Intelligence
دارای سابقه گسترده ای در زمینه تولید فناوری های توان بخشی است .این شرکت با ترکیب دانش توانبخشی با رباتیک انسان گونه، برای کمک به بیمارانسی که نیاز به همراهی و مراقبت دارند ربات های ویژه تولید می کند .این شرکت چینی «ربات های انسانگونه خود را با ابزار هوش مصنوعی مانند ChatGPT و با قابلیت های تعاملی ادغام می کند تا ارتباطات بیشتری شبیه انسان را ارائه دهد. یک ربات دیگر با عنوان «X۲۰، یک ربات چهارپاست که بناسد برای انجام دادن کارهای خطرناکی مانند تشخیص گازهای سمی ، نجات افراد در مواقع اضطراری و شناسایی آتش سوزی ها جایگزین انسان ها نشود. دست اندرکاران این شرکت این آرزو را دارند که با توسعه کاربردهای ربات مزبور افراد بشر را از موقعیت انجام دادن فعالیت های خطرناک و پرریسک برحذر دارند و این گونه کارها را به ربات ها بسپارند.
تلفیق هوش مصنوعی و علم رباتیک برای تولید ربات های هوشمند به سرعت در شرکت و موسسات فناوری جهان درحال گسترش است تا درشرته های مختلف ،اموری راکه پیش ازاین انسان ها انجام می دادند برعهده گیرند.

«**قنادی دیجیتال**» و **چاپ شیرینی ها و شکلات ها**



■ گروه فناوری // درقنادی دیجیتال شرق لس آنجلس ، مشتریان می توانند شیرینی و شکلات را به هر شکلی سفارش دهند.
تیم کوچکی از شیرینی پزهای ماهر، به معماران طراحی تبدیل شده اند که اولین قنادی دیجیتال جهان را اداره می کنند.
Sugar Lab از بسپاری جهات بر خلاف قنادی معمولی و از بسپاری جهات شبیه قنادی های معمولی است. مشتریان می توانند شیرینی و شکلات را به دلخواه انتخاب کنند ؛ از شخصیت های کارتونی گرفته تا ابرقهرمانان.
سپس طراحان **Sugar Lab** آنها را برای شیرینی پزهای قنادی مدلسازی می کنند.کاپل فون هاسلن، یکی از بنیانگذاران این قنادی دیجیتال تاکید می کند که چاپ سه بعدی آن قدرها هم کار ساده ای نیست. وی می افزاید کار کردن با شیرینی پزها و داشتن یک هدف ،تحقیق درباره مواد مورد استفاده، منابع آن ها، به دست آوردن آن ها ، مخلوط کردن آن ها،چسپیدن آن ها قبل از اینکه حتی وارد مایکس سه بعدی نشوند و درک اینکه با چه چیزی کار می کنید،لازم است و پس از پرینت سه بعدی ، میلیون ها کار وجود دارد که شیرینی پزها می توانند با آن انجام دهند.«شیرینی پزهای این قنادی دیجیتال، شکر و نشاسته گیاهی را به مخلوط می کنند و آب را به مواد خشک اضافه می نمایند . سفر هاسلن به دنیای خلاقیت های شکر و شیرینی پزی زمانی آغاز شد که او در انستیتوی معماری کالیفرنیای جنوبی دانشجو بود. او یک جایگز سه بعدی سنتی خرید و شروع به سر زدن به آن و آزمایش مواد اولیه کرد. او می گوید جایگز سه بعدی که در آزمایشگاه از آن استفاده می کند، تنها جایگز سه بعدی مواد غذایی دارای گواهینامه **NSF** در سراسر جهان است. همچنین تنها دستگاهی است که در مقیاس کار می کند، با ظرفیت چاپ هزاران محصول در طول شب و آماده کردن آن برای شیرینی پزها در صبح. وی می گوید به ظرفیت و توانایی پرینت سه بعدی در صنایع مختلف به ویژه در صنایع غذایی اعتقاد داشت. شیرینی پز ارشد این قنادی نیز با ابراز علاقه می گوید من واقعا احساس می کنم این فناوری برای آینده است. فناوری که یک روز در همه خانه ها وجود خواهد داشت، زودتر از آنچه ما فکر می کنیم.Sugar Lab یک وب سایت هم دارد و محصولات قنادی خود را برای علاقه مندان عرضه می کند.

■ گروه فناوری // از دهه ۷۰ میلادی به طور چشمگیری بلایای طبیعی در چهارگوشه جهان درحال افزایش است، وقت و سرمایه زیادی برای نجات حادثه دیدگان صرف می شود اما همیشه کمک ها یا به موقع نمی رسند یا نسبت به حجم آسیب ها کم است.

اکنون پژوهشگران دربی آند که با بکارگیری ربات های ناچی که می توانند سرعت ،دقت و قدرت بیشتری نسبت به نیروی انسانی داشته باشند به کمک مصدومان بشتابند. برخی از این ربات ها در آسمان پروازی می کنند ،تعدادی در میان آوارها می خزند، بخشسی آتش را خاموش می کنند یا به کمک کنندگان حاضر درصحنه یاری می رسانند و می توانند در درون آب و گل و لای به پیش بروند و جست و جو کنند.ربات های امدادی در سال های اخیر بسیار پیشرفت کرده و به امدادگران جهت مقابله با بلایا و مصیبت دیدگان یاری می رسانند .در ادامه به نمونه هایی از ربات های ناچی که در دسترس شرکت ها، نهادها، و موسسات نجات و امداد است اشاره می شود :

■ **ربات های نجات در آب**

بسیاری از عملیات های نجات درون آب (دریا، سیل و…) در شرایط خطرناکی صورت می گیرد، اما انجام برخی از آنها برای انسان ، بدون آسیب جدی یا از دست دادن جان ممکن نیست. اما اکنون ربات های نجات دریایی ساخته شده اند . این توانایی های منحصری دارند.ریسات **VeloX** یک ربات دوزیست به حساب می آید که با داشتن یک سیستم محرکه موج دار بیشتر به مهره داران ماقبل تاریخ شبیه است و با استفاده از باله های مایلوئیکنی درزمین حرکت می کند.این ربات قدرت مانور فوق العاده ای دارد. درآب شنا می کند ،روی یخ اسکیت می نماید و ازیمان برف و بوران گذر می کند و می تواند اجسام ا افسردی را باطباب بکشد.یک ربات تقریبا همه کاره درآب و یخ

ربات های ناچی

به کمک انسان ها می آیند



و برف .
EMILY یک ربات کنترل از راه دور ۱۲ کیلوگرم وزن و ۱۲۱ سانتی متر طول دارد که به عنوان یک قایق شنساور هیبریدی عمل می کند. اگرچه نسخه اولیه آن در سال ۲۰۱۰ ارائه شد ، اما این ربات تا سال ۲۰۱۶ نسبتا ناشناخته بود . این ربات در جریان بحران پناهجویان اروپا در سالهای ۲۰۱۶–۲۰۱۷ به نجات صدها پناهجو در سواحل یونان کمک کرد. امیلی تنها در ۱۰ روز اول توانست ۲۴۰ پناهنده را نجات دهد .
EMILY که توسط دفتر تحقیقات نیروی دریایی آمریکا توسعه داده شده ، می تواند با سرعت ۳۷ کیلومتر در ساعت حرکت کند. علاوه بر این، قادر است تا پنج نفر را انتقال دهد و دارای بدنه تقویت شده با کولار نوعی (الیاف مصنوعی) است که به آن کمک می کند امواج عظیم و انواع دیگر ضربه را تحمل نماید.

پهبادهای مقاوم در برابر حرارت، ناچی گرفتارشدگان آتش

■ گروه فناوری // محققان سوئیس با موفقیت یک پهباد مقاوم در برابر حرارت ساخته اند که می تواند در ساختمان ها و جنگل ها در حال سوختن مستقر شود. پهبادهای فعلی که برای بلند کردن شیلینگ های آتش نشانی در ساختمان های مرتفع و پر تاب کننده های بازدارنده آتش استفاده می شوند از پلاستیک ساخته شده اند و نمی توانند در نزدیکی آتش پرواز کنند.اما پهباد **FireDrones** می تواند هم از صحنه آتش سوزی فیلم و عکس واضح بگیرد هم با

پیشرفت در توسعه پروتز مبتنی بر هوش مصنوعی



شرکت واقع در ایسلند، با بنیاد آفرد مان، مستقر در آمریکا، همکاری می کند تا اندام مصنوعی سبک وزن و کنترل شده توسط ذهن بسازد که می تواند برای مدت زمان طولانی به صورت کارآمد و پیشرفته «روندی رویه جلو اتفاق افتاده است. از سال ۲۰۰۶، پروژه طراحی و ساخت پروتزهای نوین و تحول یافته توسط بخش اجرای پروژه های تحقیقاتی پیشرفته دفاعی آمریکا آغاز شد.این بخش بدنبال آن بود که زره های برای محافظت بدن در زمان انفجارها برای سربازان ایجاد کند و همچنین پروتزهایی را برای آن دسته از سربازانی که قطع عضو در فناوری مراقبت های بهداشتی دیجیتال و اینترنت اشیا پزشکی ،رویداد قابل توجهی را در مطالعه پروتزهای هوشمند به وجود آورده است. پیشرفت های فناوری در هوش مصنوعی و رباتیک کار را با بسری ابزارهای توانبخشی فیزیکی متحول کننده مانند پروتزهای کنترل شونده با ذهن هموار کرده است. افزودن هوش مصنوعی به این پروتزهای هوشمند این امکان را به الگوریتم می دهد تا تکانه های عصبی الکتریکی ارسال شده توسط عضلات بیمار را رمزگشایی کند و امکان کنترل دقیق تر پروتز را فراهم کند. در میان بسیاری از گزینه های جدید برای جایگزینی اندام، پروتزهای هوشمند حساب سه بعدی، طراحی و فرآیند تولید امیدوارکننده ای را ارائه می کند. **Ossur**، یک

فناوری و نوآوری

برای انجام کارهای اساسی اما بالقوه نجات دهنده در شرایط خطرناک طراحی شده است مثل چرخاندن سونتیج ها، بستن سوپاپ ها، باز کردن درها و راه اندازی تجهیزات برق، همه به کمک اجزای طراحی مانند هیدرولیک های سبک وزن و ضامنم پرینت سه بعدی دراطلس قابل انجام است.SkyRanger مجزه به تصویربرداری های حرارتی و ردیابی حرکتی است و برای جستجو و نجات مطلوب می باشد.
ایسن پهباد سه دو دوربین مادون قرمز و نور روز مجزه است تا انسان ها را در زمین های نامهور و مکان های نامعلوم شناسایی کند. شرکت سازنده این پهباد همچنین دوربین های تصویربرداری حرارتی دستی را ارائه می کند که به تیم های امداد اجازه می دهد عکس ها و فیلم های جستجو را مستقیما به مرکز فرماندهی خود ارسال کنند. **X۲۰Jueying** یک ربات چهارپا سست . این ربات سنگ مانند به لطف قابلیت های مانند ناوبری خودکار، توانایی بالا رفتن از شیب ۳۵ درجه و حمل بار ۸۵ کیلوگرمی را داراست و می تواند زمین های نامهور را در شرایط آب و هوایی نامساعد بییامد. این ربات توانایی حمل تجهیزاتی مانند مخازن اکسیژن، دستیار موتوری در عملیات نجات به شمار می رود .

■ **ربات های زلزله و آتش نشانی**

■ **RS۱** و **RS۳** دو نمونه از محبوب ترین ربات های آتش نشناس به شمار می آیند . هر دو از موتورهای دیزلی ۲۴ اسب بخاری استفاده می کنند، از راه دور کنترل می شوند و می توانند از شیب هایی تا ۷۰ درجه بالا بروند. این ربات ها با قابلیت انفجار حداکثر ۲۵۰۰ گالن آب و فوم در دقیقه، به طور خاص برای مقابله با آتش سوزی های صنعتی بزرگ مانند آتش سوزی های پالایشگاه نفت، آتش سوزی انفجار مایع در حال انبساط بخار و بسیاری از انواع دیگر طراحی شده اند. آتش سوزی که در سال ۲۰۱۹ برای پیش بینی سیستمی هستند که در آن **FireDrones** موقعیت هایی که نیاز به واکنش سریع درمقابل آتش سوزی مانند تأسیسات صنعتی یا کارخانه ها دارند، از پیش قرار می گیرند.

شده اند، نمی توانند خیلی نزدیکتر پرواز کنند تا مبدا فریم آنها ذوب شود و لوازم الکترونیکی آنها از کار بیفتد.سازندگان این پهباد از آرزوئ بلای آمید، زلی که به جای مایع از گاز ساخته شده است، در اطراف تمام عناصر ضروری پهباد استفاده کردند.
ایروزل بسیار سبک وزن و در برابر حرارت بسیار مقاوم است **FireDrone** نیز نمی تواند برای مدت طولانی در آتش بماند، اما می تواند در دمای ۲۰۰ درجه سانتیگراد به مدت ۱۰ دقیقه فعالیت کند. تیم سازنده می گوید که اکنون در حال کار برای پیش بینی سیستمی هستند که در آن **FireDrones** موقعیت هایی که نیاز به واکنش سریع درمقابل آتش سوزی مانند تأسیسات صنعتی یا کارخانه ها دارند، از پیش قرار می گیرند.

دماغه های الکترونیکی

آتش سوزی جنگل ها را بو می کشند

دارد. مولر می افزاید یک مزیت مهم تشخیص فوق العاده زود هنگام است. این بدان معنی است که ما می توانیم یک آتش سوزی در حال ظهور را فقط در چند دقیقه، ۱۰ یا ۱۵ دقیقه قبل از وقوع آتش سوزی گسترده تشخیص دهیم و می توانیم به سرعت با آن مبارزه کنیم و در نتیجه آسیب را به میزان قابل توجهی کاهش دهیم. این حسگرها مجهز به دوربین های چرخشی ۳۶۰ درجه ای بوده و می توانند مناظر اطراف را از فراز ۱۰۵ برج خود اسکن کنند. این تصاویر برای نظارت دقیق به مرکز آتش سوزی جنگل در جنوب برلین ارسال می شود.رایموند انگل، افسر حفاظت از آتش سوزی جنگل های براندنبورگ می گوید در سال های اخیر توانسته ایم وسعت این حسگرها مجهز به دوربین های چرخشی ۳۶۰ درجه ای بوده و می توانند مناظر اطراف

سنسورهای خورشیدی به درختان متصل می شوند و دما، رطوبت و فشار هوا را نیز کنترل می کنند. شرکت سازنده این فناوری می گوید که آنها اساسا مانند یک دماغه الکترونیکی عمل می کنند و می توانند گازهای ساطع شده در اولین مرحله آتش سوزی را شناسایی نمایند و به محض تشخیص آتش سوزی، داده ها به یک سیستم نظارتی منتقل می شوند و مقامات آتش نشانی هشدار های لازم را دریافت می کنند. هوش مصنوعی که در این حس گرها استفاده می شود قادر است تفاوت بین یک آتش سوزی در حال ظهور یا دود بیک کامیون دیزلی در حال عبور را تشخیص دهد.مولر یک متخصص فناوری می گوید ما در آزمایشگاه خود هستیم و به حسگر یاد می دهیم که از هوش مصنوعی برای آتش سوزی های جنگلی مختلف استفاده کنند. این حسگر دماغه الکترونیکی است. آنها بو دود ناشی از جنگل را بو می کنند و هوش مصنوعی این الگو را ترسیم می کند.

وی همچنین به دستگاه یسادی می دهد که با قرار دادن آن در معرض دود ناشی از طیف وسیعی از تراشه های خوب، بیسن انواع مختلف آتش سوزی ها تمایز قابل نشود. او می گوید که با انجام این کار، حسگر یاد می گیرد که «بوی دود جنگل ها باهم تفاوت



با همراهی خیرین هرمزگانی محقق شد

تعهد تکمیل و راه اندازی کتابخانه در سیریک

■ انساز مطهری نژاد گروه شهرستان // آخرین هرمزگانی متعهد شدند تا ۴ ساختمان با پیشرفت ۸۰ درصد را به منظور راه اندازی کتابخانه در شهرهای فاقد کتابخانه شهرستان سیریک انجام داده و ساختمان تنها کتابخانه مرکز شهرستان را بازسازی نمایند. به گزارش خبرنگار دریا، جلسه برنامه ریزی جهت راه اندازی کتابخانه در شهرهای فاقد کتابخانه شهرستان سیریک با حضور محمدرضا پاکروان، فرماندار سیریک، فرهاد محمدی مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان و سید عبدالله هاشمی، رئیس انجمن خیرین کتابخانه ساز در محل فرمانداری شهرستان سیریک برگزار شد. مدیرکل کتابخانه های عمومی هرمزگان اظهار داشت: باتوجه به اینکه شهرستان سیریک تنها یک باب کتابخانه عمومی دارد ضمن اینکه بهسازی و توسعه فضای موجود ضروری است، راه اندازی کتابخانه در شهرهای خیرین شهرستان از مکانهای پیشنهادی در شهرهای کوهسنگ و گروک و تعدادی از روستاهای پرجمعیت شهرستان بازدید شد و مقرر گردید فضاهای مدنظر جهت راه اندازی کتابخانه تکمیل و در اختیار اداره کل کتابخانه های عمومی قرار گیرد. فرهاد محمدی در پایان افزود: همچنین در این سفر مقرر شد با همراهی خیرین نیک اندیش شهرستان موضوع بهسازی و توسعه فضای کتابخانه صاحب الزمان (عج) سیریک به عنوان تنها کتابخانه شهرستان پیگیری و در اسرع وقت انجام شود.

به مناسبت هفته دولت انجام شد

بهره برداری از پروژه های کشاورزی در رودان

■ گروه شهرستان // مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رودان از افتتاح پروژه های کشاورزی با اعتباری بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال در هفته دولت خبر داد. فرآیند امیری با اشاره به پروژه های هفته دولت گفت: امسال سه پروژه در بخش کشاورزی شهرستان رودان با اشتغالزایی برای ۴۰ نفر، به بهره برداری می رسد. به گزارش فارس؛ وی افزود: این پروژه ها شامل ۲ واحد گلخانه سبزی و صیفی به مساحت یک و نیم هکتار است. مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رودان، یک واحد سدان بسته بندی محصولات گلخانه ای با ظرفیت یک هزار و ۸۰۰ تن در سال را از دیگر پروژه های هفته دولت در این شهرستان برشمرد.

فرماندار ویژه میناب:

همه جایگاهها در میناب کارت سوخت اضطراری دارند

گروه شهرستان // فرماندار ویژه میناب با بیان اینکه همه جایگاههای عرضه سوخت در میناب دارای کارت سوخت اضطراری هستند، گفت: همه جایگاهها موظفاند به افراد فاقد سهمیه در کارت سوخت، سوخت اضطراری بدهند. محمد رادمهر در حاشیه بازدید از جایگاههای سوخت درپهن و سنندرک شهرستان میناب اظهار کرد: طبق تمهیدات اندیشیده شده برای جلوگیری از مشکلات احتمالی و جلوگیری از ایجاد مشکل برای افراد فاقد کارت سوخت یا شهروندانی که سهمیه سوخت آن‌ها به اتمام رسیده است، کارت سوخت اضطراری در اختیار تمام جایگاههای عرضه سوخت سطح شهرستان میناب قرار گرفته است. وی افزود: به جایگاهداران تاکید شده است که حتماً بایستی حرمت مسترتیان را حفظ کرده و خدمات مورد نیاز را در نهایت احترام و ضمن تکریم و برخورد مناسب ارائه کنند. فرماندار ویژه میناب بیان کرد: از هیچ جایگاهی



انتقاد نماینده غرب هرمزگان

از عملکرد کانون ارزیابی مصاحبه فرهنگیان



در حوزه انتخابیه شاهد مراجعهی بخش کثیری از داوطلبین و خانواده ها هستیم که عمیقاً احساس بی عدالتی و ناراضیانی داشته و از چنین سازوکار مبهمی شکایت دارند. رئیس فراکسیون اهل سنت مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد که طی دیدار چند هفته‌ای اخیر این فراکسیون با رئیس محترم جمهور موضوع فوق مطرح شده و دکتر پزشکیان از دستور خود به وزارت آ.پ جهت حذف مصاحبهی کتبی مضاعف پیش از گزینش خبر دادند که عملاً موجب حذف رد داوطلبین گرامی با استناد به کد ۶ خواهد شد.

بود و این معضل برای همیشه حل خواهد شد. عضو فراکسیون فرهنگیان خانهی ملت به داوطلبان دانشگاه فرهنگیان اطمینان خاطر داد که از تمامی ظرفیت های قانونی خود به عنوان نماینده مردم و عضو موضوع و احقاق حقوق داوطلبین دانشگاه فرهنگیان شدم که ایشان قول مساعد دادند در خصوص داوطلبین رد شده با کد ۱۹ و ۵ تجدیدنظر شده و وضعیت افرادی که از چرخه‌ی جذب محروم شده بودند، مورد بازبینی عادلانه قرار بگیرد. نماینده مردم بندلنگه، بستک، کیش و پارسیان تاکید کرد با دستور و اهتمام ویژه‌ی رئیس محترم جمهور مبنی بر حذف مصاحبهی کتبی کانون ارزیابی، دیگر شاهد رد داوطلبین با کد ۶ نخواهیم

افتتاح ۵۰ طرح اشتغالزایی و عمرانی

ویژه مددجویان حاجی آباد

گروه شهرستان // رئیس کمیته امداد حاجی آباد، گفت: به مناسبت هفته دولت، ۲۰ واحد نیروگاه خورشیدی ۵ کیلو واتی و ۲۰ واحد مسکن مددجویی ویژه خانواده های تحت حمایت این نهاد در شهرستان حاجی آباد افتتاح و به بهره برداری رسید. سعید دهقانی با گرامیداشت سالروز شهادت رجایی و باهنر و فرا رسیدن هفته دولت، در خصوص افتتاح طرح‌های توانمندسازی خانواده‌های این نهاد در این هفته، اظهار داشت: یکی از اهداف مهم کمیته امداد امام خمینی (ره)، توانمندسازی و فراهم کردن شرایط لازم به منظور خوداتکایی نیازمندان و محرومان جامعه است. وی افزود: بی‌شک کمک به احداث مسکن به عنوان یک خدمت ماندگار و ایجاد اشتغال با درآمد پایدار برای مددجویان از اصلی‌ترین وظایف کمیته امداد در حوزه توانمندسازی، خودکفایی و استقلال اقتصادی خانواده‌های نیازمند تحت حمایت این نهاد است. رئیس کمیته امداد حاجی آباد گفت: در همین راستا و در آغاز هفته دولت، تعداد ۵۰ طرح توانمندسازی شامل نیروگاه های خورشیدی ۵ کیلو واتی خانگی و واحدهای مسکونی ویژه خانواده های تحت حمایت این نهاد مقدس با حضور مسئولان شهرستانی، افتتاح و به بهره برداری رسید. دهقانی گفت: از مجموع ۵۰ طرح افتتاح شده، تعداد ۲۰ مورد در حوزه اشتغال و در قالب نیروگاه های خورشیدی ۵ کیلو واتی خانگی بوده که به صورت نمادین یکی از نیروگاه های خورشیدی در روستای شمشیل شهرستان حاجی آباد افتتاح و به



برگزاری نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش (KITEX)



نمایشگاه بین المللی فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش (KITEX)

با همکاری سازمان نظام صنفی رایانه ای استان هرمزگان از تاریخ ۱۹ لغایت ۲۲ شهریورماه ۱۴۰۳ در جزیره کیش برگزار می گردد. این نمایشگاه فرصت کم نظیری برای شرکتهای بخش خصوصی جهت ارائه خدمات، محصولات و دستاوردهای بزرگ در این نمایشگاه می باشد.

بر اساس توافقات صورت گرفته با شرکت مجری، مقرر گردید جهت اعضای نظام رایانه ای ۲۵٪ تخفیف (شامل زمین و غرفه سازی) اعطا می گردد.

اعضای محترم نصر و شرکتهای حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام در نمایشگاه می توانند با مجری برگزاری نمایشگاه تماس حاصل نمایند.

سازمان نظام صنفی رایانه ای استان هرمزگان

مجری نمایشگاه: ۰۹۰۳۱۱۱۵۴۱۴

دبیرخانه نصر هرمزگان: ۰۷۶۳۲۲۱۱۶۲۶

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۷۳-۴۰۳



نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
تعمیر و بازسازی اساسی ساختمان اداری شهرستان رودان	۲۴,۱۵۱,۹۰۰,۸۱۵	رودان	۹	۱,۲۰۷,۵۸۵,۰۴۱

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی

ج) شرایط مناقصه: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۰۶/۰۷/۱۴۰۳ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۰۶/۱۳/۱۴۰۳ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۰۶/۲۴/۱۴۰۳ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۰۶/۲۵/۱۴۰۳ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی: ۱۷۷۶۸۲۸۰

آگهی تصدق مذاکلهت



نظر به اینکه خانم سیده یاساسات زادفرزند سیدمسجد به شماره ملی ۳۳۸۱۸۳۵۰۱ به موجب دفتر با استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۶۰۷ فرعی از ۸- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۹۹ متر مربع واقع در دهبازر رودان بخش سه بنابر عباس که در دفتر املاک الترویجکی شماره ۲۸۳-۰۰۲۳۳۰۶۱۰۱۳۹۵۲ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چاپی ۶۹۸۵۱۱ سری ب سال ۹۴ بنام سیده دینا سادات نژاد ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. ضمناً پلاک مزبور برابر اسناد رهنی شماره ۱۳۳۹۹ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۴ و ۱۵۶۴۳ مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۲۲ و ۱۲۴۱۵ مورخ ۱۳۸۹/۰۹/۲۹ و ۱۳۸۹/۰۹/۲۹ و ۱۲۹۸۴ مورخ ۱۳۸۹/۱۲/۱۶ و ۱۲۸۴۳ مورخ ۱۳۸۹/۱۱/۲۵ و ۲۸۴۵۳ مورخ ۱۳۹۰/۰۵/۲۵ و ۲۸۹۵۱ مورخ ۱۳۹۰/۰۷/۰۵ و ۳۳۳۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۱ و ۳۱۰۹۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ رودان از اصل و مازاد در رهن می باشد. ۱۹/م/الف تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۶/۰۷

ابوالحسن دستوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

هم استانی های عزیز، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد:

در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش

اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم

روابط عمومی اداره کل

منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۲:۲۵	اذان صبح ۰۴:۲۵:۰۳	اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۴	اذان صبح ۰۳:۳۹:۵۷	اذان صبح ۰۴:۱۲:۴۷	اذان صبح ۰۳:۵۳:۲۵	اذان صبح ۰۴:۱۴:۴۱	اذان صبح ۰۴:۰۱:۰۰
طلوع آفتاب ۰۵:۲۲:۲۶	طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۰۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۲:۳۸	طلوع آفتاب ۰۵:۰۲:۰۴	طلوع آفتاب ۰۵:۳۴:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۱۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۷:۵۷	طلوع آفتاب ۰۵:۲۵:۳۶
اذان ظهر ۱۱:۴۷:۰۳	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۲۷	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۷	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۹
غروب آفتاب ۱۸:۰۹:۱۸	غروب آفتاب ۱۸:۴۳:۲۷	غروب آفتاب ۱۸:۳۲:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۵۳:۰۹	غروب آفتاب ۱۸:۲۶:۱۱	غروب آفتاب ۱۸:۰۸:۵۲	غروب آفتاب ۱۸:۳۱:۱۰	غروب آفتاب ۱۸:۲۱:۱۵
اذان مغرب ۱۸:۲۶:۱۰	اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۳	اذان مغرب ۱۸:۴۹:۴۴	اذان مغرب ۱۸:۱۰:۲۴	اذان مغرب ۱۸:۴۳:۲۷	اذان مغرب ۱۸:۲۶:۱۷	اذان مغرب ۱۸:۴۸:۳۹	اذان مغرب ۱۸:۳۸:۵۸

یک مربی کشتی در گفت‌وگو با دریا:

دوست دارم سالن های کشتی مجهزی را با نام شهدا راه اندازی کنم

ممکن را آموزش ببیند و با تجربه و دانایی زیاد از این ورزش راهی مراتب بالاتر شود.

دریا: چقدر در استان برای ریشه کشتی امکانات ورزشی وجود دارد؟ چه ضعف‌های وجود دارد که اگر رفع شود ورزش استان پیشرفت بزرگی خواهد داشت؟

–سناسفانه به آن حالتی که مورد توجه باید باشد، نیست. در مرکز استان، یک سالن به نام مجیدشاهی در اختیار داریم که توسط اداره کل ورزش و جوانان استان تأسیس شده است. بندرعباس با داشتن صنایع و پنگاه‌های اقتصادی بزرگ و پر رونق که آنها می توانند در راستای تحقق عدالت اجتماعی مانند داشتن سالن کشتی استاندارد، نوساز و مجهز مشارکت کنند تا باشگاه کشتی جهت پرورش استعدادهای این استان از استانداردهای حداقلی برخوردار شود. اما در کل نمی‌دانم از کجا بگویم؛ فقط دو تشک و چند جای تماشگر در این باشگاه وجود دارد.

دریا: روحیه مربیگری از چه زمانی برای شما شکل گرفته‌است؟

– بنده از سال ۱۳۹۰ با راهنمایی های اساتیدم در دوره مربیگری شرکت نمودم و موفق به گرفتن دفترچه مربیگری شدم و از آن زمان فعالیت خود را ابتدا درشهرستان بندرلنگه آغاز نمودم.

دریا:ان عموگرذ باشگاه پاس که درخشش داشته برای مخاطبین میان‌کند؟

–برگزاری چهار اردو درسال ۱۴۰۲ به استان مازندران در دو مرحله،برگزاری سه میزبانی در طول سال ۱۴۰۲باحضور تیم های فسانئی ریز،لارستان،بافت،قم،تهران، اعزام به ۹ مسابقه چندجانبه در سال ۱۴۰۲ و یک اعزامی در تیرماه ۱۴۰۲،حضور دو ورزشکار نونهال و نوجوان در لیگ

در قالب تیم شهرستان های استان فارس.

دریا:ناکانون چند مقام در این اعزام های قیمی کسب نموده‌اند؟

– رشته کشتی از ۱۴ سالگی به حالت حرفه‌ای تبدیل پس بدست آورد.کسب مقام اولی در مسابقات چندجانبه به میزبانی خودمان، کسب مقام سومی در

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۰۲:۲۵	اذان صبح ۰۴:۲۵:۰۳	اذان صبح ۰۴:۲۱:۰۴	اذان صبح ۰۳:۳۹:۵۷	اذان صبح ۰۴:۱۲:۴۷	اذان صبح ۰۳:۵۳:۲۵	اذان صبح ۰۴:۱۴:۴۱	اذان صبح ۰۴:۰۱:۰۰
طلوع آفتاب ۰۵:۲۲:۲۶	طلوع آفتاب ۰۵:۴۹:۰۰	طلوع آفتاب ۰۵:۴۲:۳۸	طلوع آفتاب ۰۵:۰۲:۰۴	طلوع آفتاب ۰۵:۳۴:۵۹	طلوع آفتاب ۰۵:۱۶:۱۹	طلوع آفتاب ۰۵:۳۷:۵۷	طلوع آفتاب ۰۵:۲۵:۳۶
اذان ظهر ۱۱:۴۷:۰۳	اذان ظهر ۱۲:۱۷:۲۷	اذان ظهر ۱۲:۰۸:۴۹	اذان ظهر ۱۱:۲۸:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۴۷	اذان ظهر ۱۱:۴۳:۴۹	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۴۷	اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۹
غروب آفتاب ۱۸:۰۹:۱۸	غروب آفتاب ۱۸:۴۳:۲۷	غروب آفتاب ۱۸:۳۲:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۵۳:۰۹	غروب آفتاب ۱۸:۲۶:۱۱	غروب آفتاب ۱۸:۰۸:۵۲	غروب آفتاب ۱۸:۳۱:۱۰	غروب آفتاب ۱۸:۲۱:۱۵
اذان مغرب ۱۸:۲۶:۱۰	اذان مغرب ۱۹:۰۱:۰۳	اذان مغرب ۱۸:۴۹:۴۴	اذان مغرب ۱۸:۱۰:۲۴	اذان مغرب ۱۸:۴۳:۲۷	اذان مغرب ۱۸:۲۶:۱۷	اذان مغرب ۱۸:۴۸:۳۹	اذان مغرب ۱۸:۳۸:۵۸

مسابقات چندجانبه لارستان کسب مقام سومی جنوب کشور در شهرستان حاجی آباد، کسب مقام دومی در مسابقات چندجانبه فسا، کسب مقام دومی در عنبرآباد کرمان،کسب مقام اولی درمسابقات قهرمانی نونهالان

به میزبانی هیات کشتی استان و کسب مقام دومی در دریاچه موضوعی اگر در کشتستی استان رفع شود این رشته و ورزشی پیشرفت بیشتری می‌کند؟

– در کشتی اگر به پایه مخصوصا نوجوانان، نونهالان تا به الان در یکسال گذشته در مسابقات زیادی شسرتک کرده‌ام و چند میزبانی در بندرعباس برگزار کردم. یک مورد اعزام تیم پاس در رده سنی نوجوانان به مسابقات هشت جانبه استان فارس که مسابقات



ووشو قهرمانی هرمزگان؛

تیم «جدیت کار بندر» قهرمان استان شد

به مقام نایب قهرمانی رسید و تیم حاجی‌آباد با سال‌ها دوری از میادین مبارزه های ووشو مقام سوم سرپرستی و مربیگری امین سلجوقی موفق شد بعد از این دوره از مسابقات ر از آن خود نماید.



ندادشت

از صف های هفتگی تا اطلاع رسانی شبانه روزی

غیر ورزشی از داخل خانه هم میسر شد تا دیگرنبازی به تجمع در مقابل کیوسک‌ها نباشد.
تایچ و برنامه مسابقات مهم ورزشی هم بخش دیگری از خدمات محبوب « تله تکست ها»بودند که باعث شدند جمعیت بیشتری درایران مدام شماره های روی کنترل دستی تلویزیون را فشار بدهند و با چشمانی کنجکاو ، روند حرکت اعداد روی صفحه را دنبال کنند!

سرانجام انفجار رخ داد

اگر ایزاری به نام تله تکست توانست محدودیت مکانی آگاهی از اطلاعات را از بین ببرد وتام دنیا راسخم زد ! در سال ۱۹۹۳ ایران دومین کشورخاورمیانه بودکه به اینترنت وصل شد، اما حتما خوب می‌دانید که سسالها طول کشید تا این پدیده مورد استفاده عامه مردم قرار بگیرد.تقریبا می توان گفت از اوایل یا اواسط دهه هشتاد بود

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهدای تیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص)

جنب فروشگاه تکن –مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹



چهار شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳

۲۳ صفر ۱۴۴۶

سال بیست و سوم،شماره۴۵۲۴

طالع بینی

فروردین:

با همکاران و دوستانان مهربانانه رفتار کرده و با آنها رفاقت کنید، زیرا پهن‌زودی به آنها نیازمند می‌شویید.

مسئله و مشکلاتی که اخیرا شما را درگیر کرده است، به‌زودی و با کمک دوستان نزدیکتان رفع می‌شود.برنامه‌ها و قصد‌های شخصی‌تان را با نزدیکان خود در میان بگذارید، اما به آنها اجازه دخالت ندهید. به خود اعتماد داشته باشید، زیرا که در موفقیت مسیر شغلتان به شما کمک خواهد کرد.

اردیبهشت:

بدون عصبانیت و لجبازی سعی کنید مسائلتان را با آرامش بیشتری حل کنید.متوجه می‌شوید که دچار سوءتفاهم شده‌اید، پس سخنی نگویید که دچار بشیمانی شوید.برای خود سرگرمی‌های ایجاد کنید، زیرا که به‌زودی وقت خالی زیادی خواهید داشت. یاد داشته باشید هرگز برای همه افراد پیش از حد مهربان نباشید، زیرا که برخی از این افراد از محبت شما سوءاستفاده می‌کنند. در روابط عاطفی خود اعتدال را رعایت کنید، زیرا که فرد مقابل نیز نیازهایی دارد.

خرداد:

اگر به دنبال شریک عاطفی هستید عجله نکنید و بادقت بیشتری در جستجو باشید.مطمئن باشید که پروردگارتان زمان مناسب بهترین راه را نشانمان می‌دهد.با دوستان جدید و ایجاد ارتباطات بیشتر؛ اتفاقاتی رخ می‌دهد که می‌توانید در آینده نچندان دور به موفقیت‌هایی دست پیدا کنید.امروز یک‌زمان عالی برای شروع یک شغل جدید است.

تیر:

سعی کنید بیشتر با دوستان خود معاشرت کنید و به آنها کمک کنید تا حال و هویتان را عوض کنند.مقاومت به آنچه نشانمان می‌دهید؛ درحسبتید که افراد اطرافتان را به‌احترا به وجد می‌آورید.همه چیز در زندگی شما در حال تغییر است و شما می‌توانید به این تغییر، سرعت بدهید و از آن نهایت لذت را ببرید. سعی کنید دانش زیادی کسب کنید، زیرا این دانش به‌زودی به کمک شما خواهد آمد.

مرداد:

برای کاهش آفتنگی‌های درونی‌تان سعی کنید، با ایجاد سرگرمی‌هایی حواس خود را یرت کنید.مشغله ذهنی شما کاملاً طبیعی است و ممکن است مدت زمانی طول بکشد.اجازه ندهید که مسائل کاری‌تان با زندگی شخصی شما مداخله پیدا کنند.اگر در روابط عاطفی خود مشکلی دارید با صحبت‌کردن و مشورت با یک متخصص برای حل‌کردن آن قدم بردارید. برای بهبود روابط خود با دوستان و نزدیکتان بیشتر با آنها رفت‌و‌آمد کنید. سلامتی جسمانی شما بسیار خوب است؛ اما سعی کنید از خوردن مواد غذایی چرب و شور خودداری کنید.

شهریور:

آرزوهای بزرگی برای زندگی خودتان دارید و این بلندپروازی به پیشرفتتان کمک می‌کند.اگر مجبور شدید تصمیم‌گیری‌های مهمی انجام دهید، با یک متخصص مشورت کنید.برای حفظ روابط عاطفی‌تان کمی از غرور خودکم کنید و بیشتر فداکاری انجام دهید.ممکن است با خانواده خود دچار چالش شوید، اما هیچگاه اجازه ندهید حرمت‌ها از بین برود، زیرا این کار در آینده شما را بسیار بشیمانی می‌کند. اگر بدهی ذهن شما را متشول کرده، امروز بهترین روز برای تسویه‌حساب است.

مهر:

امروز ممکن است در زندگی شخصی‌تان با یک حقیقت روبرو شوید که ذهن شما را آشفته کند، سعی کنید توجهی به آن موضوع نکنید و ساده از او بگذرید تا به آرامش نسبی برسید.امروز روز مناسبی برای شروع کار جدید نیست، ممکن است در آن شکست بخورید، پس بهتر است کمی بیشتر راجع به آن تحقیق کنید.اگر از لحاظ روحی دچار مشکل شده‌اید، حتما به یک سفر کوتاه بروید و از آن لذت تمام را ببرید.

آبان:

امروز به طور خیلی اتفاقی با شخصی آشنا می‌شوید که به‌مرورزمان متوجه آن می‌شوید، این فرد همانی است که شما برای زندگی خود می‌خواهید.بیشتر برای خانواده خود وقت بگذارید، زیرا این کار به روحیه شما کمک می‌کند.سعی کنید خودتان برای زندگی‌تان تصمیم بگیرید و اجازه ندهید دوستانتان در زندگی شما دخالت کنند.امروز از خانه بیرون نروید، زیرا ممکن است گرما به شما فشار زیادی بیاورد و دچار سردرد، سرگیجه و حالت تهوع شوید.

آذر:

برای شروع یک رابطه عاشقانه عجول بودن را کنار بگذارید و قبل از ورود به یک رابطه به شناخت کافی برسید.سعی کنید با اطرافیان خود صادقانه رفتار کنید.با یکی از دوستان صمیمی خود دچار مشکل شده‌اید، غرور را کنار گذاشته و با او تماس بگیرید و سوءتفاهم‌ها را حل کنید.بخاشگری خود را کنترل کنید و با احنی خوش با دیگران سخن بگویید، زیرا این کار باعث دل‌شکستگی می‌شود.

دی:

برای بهبود روابط عاطفی‌تان کمی بیشتر با شریک احساسی خود وقت بگذارید.کارهای رمانتیک انجام دهید و احساسات خود را کمی بیشتر به او نشان دهید.برای پیشرفت در کارهایتان برنامه‌ریزی و رویتن ثابت داشته باشید تا بتوانید به اهدافتان در آینده برسید.در روابط با دوستان صمیمی خود ممکن است که دچار مشکل شوید؛ اما نگران آن نباشید زودگذر است.اگر فرزندی در خانه دارید بیشتر برای صحبت‌کردن با او وقت بگذارید و بخواهید که درباره مشکلات و احساساتش با شما صحبت کند.

بهمن:

برای پیشرفت در شغلتان بهتر است که روی یک مسیر تمرکز کرده و حاشیه‌ها را از خود دور کنید.ممکن است اطلاعاتی ذهن شما را درگیر خود کرده است، نگران آن نباشید که به همین زودی‌ها مشکلات رفع خواهد شد.قلب خود را از هر‌گونه کینه پاک کرده و رابطه بهتری با اطرافیاتان برقرار کنید.

اسفند:

علی‌رغم تمام مشکلاتی که در زندگی‌تان وجود دارد؛ نسبت به آینده امیدوار هستید و همین امر باعث رفع تمام چالش‌های زندگی‌تان می‌شود.اگر از نظر مالی دچار مشکل شده‌اید نگران نباشید، امروز خبری به شما می‌رسد که باعث حل‌شدن تمام مشکلات مالی می‌شود.ممکن است دچار کم‌رود شوید، نگران نباشید که با کمی استراحت رفع خواهد شد.اگر کارهای عقب‌افتاده دارید؛ امروز بهترین روز برای رسیدگی به آنها است. اگر امروز به شما کار جدیدی پیشنهاد شد؛ بلافاصله آن را قبول نکنید و با یک فرد متخصص و با تجربه مشورت کنید.



یاققوب رستمی/دریا

yaghub.rostami22@gmail.com

مصاحبه اختصاصی // کشتی گیر و مربی کشتی هرمزگانی گفت:دوست دارم سالن های کشتی جدید و مجهزی را با نام شهدا راه اندازی کنم.

کشتی ورزش بهلوانی هست و باید مثل بهلوان تختی رفتار کرد.اگر طرفدار ورزش کشتی باشید، قطعاً نام او بیشترین از چند بار به گوش‌تان خورده است. به دلیل تلاش در راه اندازی دو سالن کشتی در شهر بندرعباس در مدت کمتر از سه سال پای گفت‌وگو با این مربی جوان به نام حمیدبلوچ محمدمادی که اهل شهرستان حاجی آباد از روستای آشکارا است نشستیم تا از اهدافش بگوید.

دریا: هدفتان از راه اندازی باشگاه‌های کشتی در بندرعباس چیست؟

–بنده همواره هدفم نه‌ادینه کردن شادابی و نشاط میان نوجوانان و جوانان و کشف استعدادها در استانم بوده است، به همین منظور ابتدا در شهرک پیامبراعظم (ص) با همکاری اداره آموزش پرورش ناحیه ۲ بندرعباس موفق به راه اندازی سالن کشتی در مردامه ۱۴۰۰ واقع (مدرسه شهیدچواندانصری) شده که بدون هیچ حمایت مالی از ارگان‌های مختلف استان این امر مهم محقق شده است.

دریا: دو مین باشگاه کشتی در کجا راه اندازی کردید؟
–پس از راه اندازی سالن پیامبراعظم (ص) در راستای ایجاد شرایطی جهت فعالیت نوجوانان علاقمند به کشتی و کشف استعدادها، با همکاری اداره آموزش و پرورش ناحیه یک بندرعباس و موافقت مدیر مدرسه هنرستان علوم تربیتی یک سالن دیگر در مرداد ماه ۱۴۰۳ واقع در الهیه جنوبی بنام حرمت حجت سیدزاده از مریبان سابق عرصه کشتی راه اندازی نمودم.

دریا: با وجود عدم حمایت سایر ارگان‌ها در جهت تجویز سالن‌های کشتی شهر بندرعباس و نقش ورزش در تقویت روحیه نوجوانان و جوانان چه کارهایی در این زمینه می‌توان انجام داد؟

پایان رقابت های انتخابی تکواندو استان در بخش پسران

گروه ورزشی // مسابقات کپورگی قهرمانی استان هرمزگان (انتخابی تیم فولاد هرمزگان)

با حضور تکواندوکاران برجسته از سراسر استان، در خانه تکواندو استان هرمزگان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها با حمایت شرکت فولاد هرمزگان و با هدف شناسایی استعدادهای برتر و آماده‌سازی ورزشکاران مستعد برگزار گردید. تکواندوکاران در رده‌های مختلف وزنی با رقابتی پرشور و سالم، مهارت‌ها و توانمندی‌های خود را به نمایش گذاشتند.

در پایان مسابقات در رده سنی خردسال این نتایج به دست آمد

وزن ۲۶ کیلوگرم:

رضاکرمی (آنامیس) و عرشیا برون (آنامیس) مقام اول و دوم

محمدطاها نوشادی (آنامیس) و اسماعیل فتحی (شهید تختی) مشترک سوم شدند

وزن ۲۸ کیلوگرم:

بردیا نوشادی (آنامیس) و مبین جمن دوست (آبفا) به ترتیب اول و دوم شدند

محمد رضا رستمی (مقام شادی) و مهدی صادقی (رودان) مشترک سوم را از آن خود کردند

وزن ۳۰ کیلو گرم:



